

得分和排名、无效响应的供应商名称及原因

项目名称：界首市公安局交通管理大队道路交通事故检验鉴定机构服务框架协议采购项目

项目编号：KJXY202503250383

序号	供应商名称	报价 (费率，%)	总得分	排名	是否推荐 成交
1	安徽龙图司法鉴定中心	70	88.4	1	√
2	安徽明德司法鉴定所	70	86	2	√
3	安徽中和司法鉴定中心	70	84.8	3	√
4	安徽天正司法鉴定中心	70	82	4	

未通过资格或符合性审查的供应商及未通过的原因：

1. 安徽天衡司法鉴定所：中小企业声明函未按征集文件要求明确行业划分；
2. 安徽中衡司法鉴定中心：中小企业声明函未根据征集文件要求填写完整，不符合征集文件要求；
3. 安徽金瑞司法鉴定所：响应文件封面“法定代表人或其委托代理人”签字或盖章处未按征集文件格式要求签字或盖章。